
Maritime house front
Instrukcje Nie. 1571

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 50 Minuty

Ten ponadczasowo piękny front domu zmienia półfabrykat MDF w stylowy przedmiot dekoracyjny przy użyciu
klasycznej techniki decoupage - idealny dla wszystkich miłośników lądu i psów morskich.

Półfabrykat domu "Seashore" składa się z 5 pojedynczych części do złożenia. Wszystkie części są najpierw
zagruntowane białą farbą rzemieślniczą. Podczas malowania uwzględniane są krawędzie, a także tylne fronty
powierzchni domu.

Motyw słomianej nici jest następnie przyklejany do wyschniętej farby za pomocą kleju do decoupage (fronty
domków). Nadrukowana nić słomiana ma tę przewagę nad serwetą, że nie trzeba usuwać zbędnych warstw papieru
do techniki decoupage, a nić słomiana jest również nieco bardziej wytrzymała w obróbce.

Projektowanie frontów domów



Najpierw grubo przytnij nić słomianą i upewnij się, że cała powierzchnia jest pokryta klejem do decoupage. Teraz
ostrożnie nałóż nić słomianą. Jak tylko papier wyschnie, użyj skalpela, aby odciąć nadmiar nici słomianej na
krawędziach.

Oklej krawędzie dachu domków i przód domku z żaglówką taśmą jutową.

Malowanie płyty podstawowej
Pomaluj podstawę farbą kredową w kolorze waniliowym. Pomaluj krawędzie płyty podstawy farbą Chalky Colour w
kolorze nugatowym - tworzy to świetny akcent wizualny.

Wykończenie kotwy
Pomaluj kotwicę z płyty MDF białą i szarą farbą rzemieślniczą. Następnie owinąć ją wstążką jutową. Kawałek
wstążki jutowej jest również przeciągnięty przez kotwicę - wygląda jak lina żaglowa.



Wykończenie
Podczas gdy wszystkie części schną, dwie szklane rurki można wypełnić dekoracyjnym piaskiem i zwiniętą rolką
papieru i przewiązać wstążką - małe rurki są po prostu zamykane korkiem. Stały się one uroczą i bardzo
dekoracyjną wiadomością w butelce .

Wszystkie części są teraz połączone. Pokryj płytkę bazową klejem do decoupage i wsyp drobny biały piasek
dekoracyjny do płynnego utrwalacza. Na koniec ułóż dwie szklane rurki, muszle i inne morskie akcesoria na
ozdobnym przedmiocie.





Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

503730-02 Kolorowy piasekBiały 1

120272 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS, zestaw 3 szt. 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1

131698 Nożyczki do sylwetki VBS z powłoką nieprzywierającą 1


